
UCHWAŁA NR LIV/795/2023 
RADY MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów zlokalizowanych w jednostce strukturalnej Ocice w Raciborzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.), 

Rada Miasta Racibórz 
uchwala, co następuje 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów zlokalizowanych w jednostce strukturalnej Ocice w Raciborzu. 

§ 2. Sporządzenie miejscowego planu obejmuje następujące tereny położone w jednostce  
strukturalnej Ocice: 
1) tereny zlokalizowane przy ul. Ocickiej - granice terenów zgodnie z załącznikiem graficznym 

nr 1; 
2) teren zlokalizowany przy ul. ks. Prałata Bernarda Gadego - granice terenu zgodnie 

z załącznikiem graficznym nr 2. 

§ 3. Granice terenów, o których mowa w § 2 określone zostały w załącznikach graficznych, 
stanowiących integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Czerner 
 

Id: 8A5BE60B-DB9C-4D23-A05A-800659DFEEC7. Podpisany



1277/16

740/64

1496/41

1162/52

1493/64

1119/64

1128/68

1538/64

1327/64

1539/64

1495/41

1494/41

296/68

309/68

344/68

809/38

539/68

1584/64

1583/64

793/38

783/38

851/38

540/68

345/68

844/38

496/68

1246/68

178/48

170/40

176/46

250/36

180/51

168/37

162/31

158/23

164/32

160/25

1190

288/68

234/68

124/67

1216

185/56

1163/52

1491/64

848/38

236/68

223/68

226/68

543/68

541/68

544/68

546/68

548/68

545/68

547/68

549/68

550/68

552/68

542/68

551/68

553/68

811/38

554/68

812/38

810/38

854/38

813/38

808/38

798/38

799/38

806/38

797/38

807/38

403/68

402/68

404/68

796/38

794/38

795/38

311/68

310/68

313/68

312/68

318/68

316/68

319/68

317/68

321/68

314/68

315/68

320/68

323/68

327/68

326/68

322/68

294/68

324/68

325/68

328/68

814/38

781/38

784/38

785/38

401/68

779/38

782/38

778/38

346/68

780/38

349/68

347/68

350/68

352/68

351/68

348/68

354/68

356/68

355/68

357/68

396/68358/68

353/68

340/68

343/68

342/68

341/68

339/68

786/38

1249/68

395/68359/68

1247/681248/68

637/68
330/68

639/68

394/68

792/38

555/68
360/68

400/68

815/38

331/68

1408/68

393/68

1490/64

361/68

1326/64

1284/16

1419/64

800/38

850/38

1419/64

1409/68

332/68 392/68362/68

1492/64

641/68

845/38

1144/38

171/41

1321/64

538/68

141/42

181/62

137/44

135/49

149/33

145/38

147/35

177/48
179/51

131/53

133/50

167/37

163/32

161/31

175/46

165/36

143/39

169/40

635/68

183/57

1358/68

399/68

129/56

173/45

286/68

Ocicka

C
ze

sk
a

Fra
nc

us
ka

O
si
ed

le
ńc

za

Słowacka

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:2 000Skala

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/795/2023
Rady Miasta Racibórz
z dnia 22 lutego 2023 r.

Id: 8A5BE60B-DB9C-4D23-A05A-800659DFEEC7. Podpisany



Dolna

G
ó
rn

a

W
a
łb

r z
y
s
k
a

Z
a

k
o
p

ia
ń
s
k
a

k
s
. 
P

ra
ła

ta
 B

e
rn

a
rd

a
  
G

a
d
e
g
o

Opawska

Kos
za

liń
sk

a

Juliana  Tuwima

45/37

449/1

81

43/36

56

86

217/2

87

19

51528/46

55

76

39

93

92

57

50

80

586/36

450/1

94

1169

530/46

529/46

451/3

534/46

99/37

268/48

452/3

103/37

102/37

101/37

579/552

578/552

533/46

531/46

532/46

582/7

97/37

89/37

480/41

247/72

44/37

88/37

500/37

950/73

482/41

484/41

958/73

483/41

459/37

385/3

479/41

481/41

959/73
960/73

961/73

957/73
955/73

956/73

494/37

450/37

1168

547/41

469/37

541/41

474/37

467/37

525/46

526/46

527/46

452/37

524/46

488/37

470/37

951/73

458/37

1239/73

495/37

952/73

517/32

545/41

543/41

544/41

501/37

962/73

491/46

498/46

499/46

492/46

949/73

494/46

495/46

493/46

497/46

947/73

54

496/46

542/41

954/73

533/37

948/73

486/37

106/37
500/46

577/552

946/73

540/41

591/37 485/41

33

518/32

282/24

122/25

278/30

120/31

535/46

453/2

121/37

536/46

156/18

1167

475/45

270/38

272/34

454/2

522/46

585/36

459/49

936/73

94/37

539/113

264/52

944/73

945/73

486/42

537/113

532/37

1170

453/37

1098/68

473/37

1085/73

1091/73

1093/73
1092/73

1089/73
1090/73

1086/73

153/18

1274/73

1275/73

1095/73

966/73

487/37

95

553/552

1094/73

538/113

234/48

546/41

523/46

490/46489/41

963/73

58

953/73

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:2 000Skala

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/795/2023
Rady Miasta Racibórz
z dnia 22 lutego 2023 r.

Id: 8A5BE60B-DB9C-4D23-A05A-800659DFEEC7. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.) przedmiotem przyjęcia przez Radę 
Miasta Racibórz jest uchwała o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla terenów zlokalizowanych w jednostce strukturalnej Ocice 
w Raciborzu. 

Przed podjęciem niniejszej uchwały zgodnie z art 14 ust. 5 ww. ustawy przeprowadzono 
analizę zasadności przystąpienia do sporządzenia planu. Przewidywane do wprowadzenia 
rozwiązania są zgodne z ustaleniami Uchwały Nr XXXVIII/575/2009 Rady Miasta Racibórz 
z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Raciborza”. 

Id: 8A5BE60B-DB9C-4D23-A05A-800659DFEEC7. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



